
Muzeum a geopark Říčany

Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro Mnichovohradišťsko IV 
zve pedagog. pracovníky a další zájemce na výjezd za inspirací

čtvrtek 24. 4. 2025, 9:00–16:00 hodin
Předpokládaný společný odjezd z MH v 7:00 hodin,

příjezd v 17:30 hodin 
(upřesníme podle počtu přihlášených účastníků).

Na tuto akci je nutná registrace ZDE. Nebo na www.map-mh.cz.
Pro více informací kontaktujte Martinu Kestnerovou (776 009 978, martina.kestnerova@mnhradiste.cz).

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008161

Učení pro život 
Chcete u žáků rozvíjet zodpovědnost a osobní vztah k místu,
kde žije? Pojeďte si do muzejní zahrady vyzkoušet metody 
a pomůcky vhodné do terénu i do třídy (badatelská výuka,

místně zakotvené učení, klimatické vzdělávání, 
aktivity dle Sobela aj.). 

Seznámíte se s vybranými lekcemi a výukovými materiály 
z Regionální učebnice Říčansko, které si můžete zdarma

stáhnout a upravit dle své potřeby. 

Hravě o neživé přírodě v unikátním Geoparku Říčany
Přijeďte se inspirovat k učení o neživé přírodě, které bude bavit vás i žáky! 

Vyzkoušíme si praktické pokusy, které můžete s dětmi realizovat přímo 
ve škole. Využijte možnosti zkoumání krásy a zákonitostí vztahů neživé 

a živé přírody v inspirativním prostředí.
Aby učení dávalo větší smysl dětem i učitelům!

http://www.map-mh.cz/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfP15xnllykkh2nKOglp3d4AkUVujnKE9MuM400hMlXOBQBoA/viewform?usp=sf_link

